
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 07 травня 2018 року №  259

м. Кропивницький

Про пропозиції до переліку природоохоронних 
заходів та об’єктів, що будуть фінансуватися з 
обласного фонду охорони навколишнього 
природного середовища

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради
Кайдаша Ю.А.  щодо  пропозицій  до  переліку  природоохоронних  заходів  та
об’єктів, що будуть фінансуватися з обласного фонду охорони навколишнього
природного середовища,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  обласній  робочій  групі  з  відбору  та  формування
переліку  природоохоронних  заходів  та  об’єктів,  що  будуть  фінансуватися  з
обласного фонду охорони навколишнього природного середовища, включити
до переліку природоохоронних заходів та об’єктів, що будуть фінансуватися з
обласного фонду охорони навколишнього природного середовища у 2018 році,
екологічний проект “Будівництво системи водовідведення з підключенням до
централізованих  мереж  водовідведення  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”
комунального підприємства “Знам'янська обласна бальнеологічна лікарня” по
вул. Героїв  Чорнобиля  м.  Знам'янка  та  “Знам'янського  психоневрологічного
інтернату з геріатричним відділенням” по вул. Соборна, 148, м. Знам'янка”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

